
Projekt "Multikulturní prostředí očima rovných příležitostí" 
podpořil a podpoří získávání zahraničních zkušeností 

celkem 22 žákyň a žáků zdravotnických oborů. 

Do španělské Córdoby 
již vyjelo 12 účastníků 

a dalších 10 vyrazí 
ještě letos na podzim.

Už v březnu pojedou na zahraniční pracovní stáže 
další vybraní žáci a žákyně různých oborů, 
aby kromě praktických zkušeností 
nabyli sebejistotu při komunikaci v cizím jazyce 
a po dokončení studia měli 
konkurenceschopnější postavení 
při dalším studiu nebo přímo na trhu práce.     

Škola v letošním roce získala akreditaci až
do roku 2027, takže v následujících pěti letech 
máme opět možnost vybírat nové účastníky, 

aby absolvovali pracovní stáže 
v různých zemích Evropy i světa.    


